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Otvoreno klupsko prvenstvo 
Plivačkog kluba Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 8.12.2013, Bosna i hercegovina

Disciplina 17 Dečaci, 50m Slobodno/Free Mlađi pioniri
08.12.2013 - 13:12 Rezultati

Nezvanični BiH Otvoreno 23.54 Arnel DUDIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Ml.pioniri: do 12 g 28.22 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH Pioniri: 13-14 g 25.89 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH Pioniri: 13-14 g 25.89 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Kadeti: 15-16 g 24.96 Adi MEŠETOVIĆ ZATU Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH Omladinci: 17-18 g 23.77 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 36.03 195
2. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 36.41 189
3. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 38.62 158
4. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 38.90 155
5. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 40.70 135
6. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 40.87 133
7. Rizah IVOJEVIĆ 06 Bosna, SA 41.02 132
8. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 41.78 125
9. Nedim KAVAZOVIĆ 04 Bosna, SA 44.30 105

10. Alen BEJTIĆ 03 Bosna, SA 45.87 94
11. Ensar HODŽIĆ 02 Bosna, SA 45.95 94
12. Jusuf DACIĆ 04 Bosna, SA 1:01.47 39
13. Kerim BEJTIĆ 06 Bosna, SA 1:09.95 26
14. Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA 1:14.73 21

DSQ Tarik PAŠIĆ 03 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja, Povlačenje za stazu

DNS Benjamin ĐAPO 01 Bosna, SA
DNS Sanjin LIGATA 03 Bosna, SA
DNS Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA

Disciplina 17 Dečaci, 50m Slobodno/Free Pioniri
08.12.2013 - 13:12 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 23.54 Arnel DUDIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Pioniri: 13-14 g 25.89 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH Pioniri: 13-14 g 25.89 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Kadeti: 15-16 g 24.96 Adi MEŠETOVIĆ ZATU Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH Omladinci: 17-18 g 23.77 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009

Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 26.03 518
DNS Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA
DNS Nihad HRBAT 99 Bosna, SA
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Otvoreno klupsko prvenstvo 
Plivačkog kluba Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 8.12.2013, Bosna i hercegovina

Disciplina 17, Muški, 50m Slobodno/Free

Disciplina 17 Dečaci, 50m Slobodno/Free Kadeti
08.12.2013 - 13:12 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 23.54 Arnel DUDIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Kadeti: 15-16 g 24.96 Adi MEŠETOVIĆ ZATU Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH Omladinci: 17-18 g 23.77 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009

Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1. Adi MEŠETOVIĆ 97 Jedinstvo, TU 25.16 574
2. Faris ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA 34.27 227

DSQ Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start

Disciplina 17 Dečaci, 50m Slobodno/Free Omladinci
08.12.2013 - 13:12 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 23.54 Arnel DUDIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Omladinci: 17-18 g 23.77 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009

Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1. Isa EMŠO 96 Bosna, SA 27.63 433
2. Andrej VUJČIĆ 96 Bosna, SA 27.88 421

Disciplina 17 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
08.12.2013 - 13:12 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 23.54 Arnel DUDIĆ GKVSSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Ml.pioniri: do 12 g 28.22 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 2011
Nezvanični BiH Pioniri: 13-14 g 25.89 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH Pioniri: 13-14 g 25.89 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Sarajevo (BiH) 2013
Nezvanični BiH Kadeti: 15-16 g 24.96 Adi MEŠETOVIĆ ZATU Banja Luka (BiH) 2013
Nezvanični BiH Omladinci: 17-18 g 23.77 Ensar HAJDER ZATU Roma (ITA) 2009

Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

1. Arnel DUDIĆ 91 GKVS SA, SA 23.88 671
--- Nezvanični rekord PS KS ---

2. Adi MEŠETOVIĆ 97 Jedinstvo, TU 25.16 574
3. Anđelo ŠIMIĆ 99 Bosna, SA 26.03 518
4. Isa EMŠO 96 Bosna, SA 27.63 433
5. Andrej VUJČIĆ 96 Bosna, SA 27.88 421
6. Kenan ČAUŠEVIĆ 94 Bosna, SA 28.27 404
7. Faris ŠATROVIĆ 98 Bosna, SA 34.27 227
8. Rijad LAKOVIĆ 01 Bosna, SA 36.03 195
9. Emir ĆESIĆ 04 Bosna, SA 36.41 189

10. Abdulhadi VELAGIĆ 01 Bosna, SA 38.62 158
11. Ibrahim ĐONKO 02 Bosna, SA 38.90 155
12. Tarik TRGO 04 Bosna, SA 40.70 135
13. Bakir ŠUMAN 04 Bosna, SA 40.87 133
14. Rizah IVOJEVIĆ 06 Bosna, SA 41.02 132
15. Muhamed ĐONKO 05 Bosna, SA 41.78 125
16. Nedim KAVAZOVIĆ 04 Bosna, SA 44.30 105
17. Alen BEJTIĆ 03 Bosna, SA 45.87 94
18. Ensar HODŽIĆ 02 Bosna, SA 45.95 94
19. Jusuf DACIĆ 04 Bosna, SA 1:01.47 39
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Otvoreno klupsko prvenstvo 
Plivačkog kluba Bosna, Sarajevo

Sarajevo, 8.12.2013, Bosna i hercegovina

Disciplina 17, Muški, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

20. Kerim BEJTIĆ 06 Bosna, SA 1:09.95 26
21. Ismail MUJANOVIĆ 04 Bosna, SA 1:14.73 21

DSQ Tarik PAŠIĆ 03 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Amer ČAVČIĆ 97 Bosna, SA
 - Raniji ili neispravan start

DSQ Amin ZILDŽIĆ 07 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja, Povlačenje za stazu

DNS Dino ČENGIĆ 99 Bosna, SA
DNS Benjamin ĐAPO 01 Bosna, SA
DNS Nihad HRBAT 99 Bosna, SA
DNS Sanjin LIGATA 03 Bosna, SA
DNS Afan PAŠUKAN 06 Bosna, SA
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